平成 26 年３月 17 日

各  位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

（コード番号 3023 東証第一部）
問合せ先 常務取締役経営企画室長兼企業不動産企画室長 大 岡    隆

      （TEL 03-3668-8231（代表））

シンガポール駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、３月 14 日（金）開催の取締役会において、新たに駐在員事務所を開設することを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．開設の目的

  東南アジアを中心に、インド、中東等のマーケットに対し、当社の資源、金属素材関連商品及

びシールドマシン等の産機・建機関連商品の販売の拡大と新規商材の開拓の拠点として、新たに

次の駐在員事務所を開設するものです。

２．開設する駐在員事務所の概要

（１）駐在員事務所名  シンガポール駐在員事務所

所在地      80 Robinson Road #10-01A Singapore 068898

（２）開設日      2014 年 4 月 1 日(予定)

（３）駐在員事務所所長 後藤 寛明（ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｱｷ）

３．今後の業績への見通し

   当該駐在員事務所の新設による当期連結業績に与える影響は軽微です。

４．その他

   海外駐在員事務所は、上海駐在員事務所に続いて 2箇所となります。

以  上